コロナ感染予防対策として検温、マスク着用、三密回避の措置を行い
ますのでご協力お願いします。なお、今後コロナ感染症の拡大の状況
により、やむを得ず中止す場合がありますので予めご了承ください。

 サラリーマンの方を対象に、パソコンを利用した e－Taxによる確定申告書の

作成の仕方についての研修会を、下記のとおり開催いたします。

 また、スマートフォンを利用した申告についての質問もお受けいたします。

記

  １ 日  時  令和 5年 1月 20日（金）
          午前 10時 00分 ～ 11時 00分

  ２ 場  所  湯浅納税協会 ３階 会議室

  ３ 研修内容  e－Taxによる確定申告書の作成の仕方
          （医療費・寄附金控除等）

  ４ 講  師  湯浅税務署 職員

  ５ 募集人員  14名

  ６ 申込期限  令和 5年 1月 13日（金）

  ７ 参加費用  無 料

     下記申し込み用紙に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込ください。

 公益社団法人 湯浅納税協会 宛   （ＦＡＸ ６３—４７４８）

   ご 住 所

   ご 氏 名

申 込 用 紙

	Text1:
	Text2: